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Ri-Njoftim

Ri-njoftohen t& gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Zyrtar pér Ruajtjen e Biodiversitetit, me Nr. Ref. RN00014911, i njoftuar me daté
26/08/2024 pér ,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i Burimeve Njerézore
né MMPHI, bazuar né paragrafin 11 t& Nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, béné publike listén e kandidatéve té
cilét e kané kaluar me sukses testimin me shkrim, ri-njoftimi b&het pér arsye té njé
gabimi teknik té sistemit pasi qé njéra nga kandidatet ka kaluar né fagen tjetér dhe
nuk &shté ftuar né intervisté, andaj duke u bazuar né rekomandimin nga zyrtarét
kompetent t¢ DMZP dhe dakordimit t&¢ Komisionit t&¢ Pranimit ri-publikohet
njoftimi i kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pér pozitén e lartécekur:

e [Erliné Rudaku-Hoaxha
e Arbnore Thaqi

e Egzona Koca

e Arbéri Bytyqi

e Fatlume Murati

Divizioni i Burimeve Njerézore
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